

		Anyagár	Munkadíj	Egységár	Mindösszesen mennyiség	Mindösszesen
		nettó Ft	nettó Ft	nettó Ft		
<b>ELŐKÉSZÍTÉS</b>						
Hatósági díjak mindösszesen		0,00	500 000,00	500 000,00	1,00	<b>500 000</b>
<b>ÖSSZESEN</b>						500 000
<b>BONTÁS</b>						
Zárt csatorna bontása	fm	0,00	3 450,00	3 450,00	220,00	<b>759 000</b>
Nyílt járdalap burkolt csatorna bontása (0,08 m3/fm)	m3	0,00	10 000,00	10 000,00	52,42	<b>524 160</b>
Nyílt Tb mederburkolat bontása (0,16 m3/fm)	m3	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	<b>0</b>
Támfal bontása (0,5625 m3/db)	m3	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	<b>0</b>
Tisztító, víznyelő akna bontása	db	0,00	4 025,00	4 025,00	0,00	<b>0</b>
Útpadka folyóka bontása	fm	0,00	4 025,00	4 025,00	0,00	<b>0</b>
Térkő burkolat bontása	m2	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	<b>0</b>
Aszfalt burkolat bontása	m3	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	<b>0</b>
Beton burkolat bontása	m3	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	<b>0</b>
<b>ÖSSZESEN</b>						1 283 160
<b>FÖLDMUNKÁK</b>						
Földmedrű árok profilozása, vízszintes felületek rendezésével	fm	0,00	2 500,00	2 500,00	1 928,00	<b>4 820 000</b>
Nagy tömegű földmunka	m3	0,00	3 500,00	3 500,00	334,00	<b>1 169 000</b>
Töltés építése	m3	0,00	3 500,00	3 500,00	135,00	<b>472 500</b>
Szikkasztó árok építése	fm	0,00	3 500,00	3 500,00	0,00	<b>0</b>
<b>ÖSSZESEN</b>						6 461 500
<b>CSAPADÉKVÍZ ÉPÍTÉS</b>						
Mederburkolás	m2	4 000,00	1 150,00	5 150,00	0,00	<b>0</b>
Útpadka folyóka építése 50 cm szélességben	fm	15 000,00	3 450,00	18 450,00	0,00	<b>0</b>
Zárt csatorna építés DN200 vízzárósági próbával	fm	8 050,00	9 200,00	17 250,00	0,00	<b>0</b>
Zárt csatorna építés DN300 vízzárósági próbával	fm	20 000,00	15 000,00	35 000,00	0,00	<b>0</b>
Zárt csatorna építés DN400 vízzárósági próbával	fm	25 000,00	15 000,00	40 000,00	220,00	<b>8 800 000</b>
Zárt csatorna építés DN500 vízzárósági próbával	fm	54 050,00	20 700,00	74 750,00	0,00	<b>0</b>
Zárt csatorna építés DN600 vízzárósági próbával	fm	69 000,00	23 000,00	92 000,00	0,00	<b>0</b>
Zárt csatorna építés DN160 vízzárósági próbával	fm	6 000,00	6 000,00	12 000,00	0,00	<b>0</b>
DN80 tisztító akna építése	db	150 000,00	57 500,00	207 500,00	0,00	<b>0</b>
DN80 víznyelő fedlapos tisztító akna	db	150 000,00	57 500,00	207 500,00	4,00	<b>830 000</b>
48X48 víznyelő építése	db	75 000,00	28 750,00	103 750,00	0,00	<b>0</b>
Támfal építése	db	40 250,00	17 250,00	57 500,00	6,00	<b>345 000</b>
DN 300 KPE nyomóvezeték építése	fm	25 000,00	11 500,00	36 500,00	0,00	<b>0</b>
30/50/40 mederburkolt csatorna építése	fm	27 850,00	10 000,00	37 850,00	771,80	<b>29 212 630</b>
40/70/50 mederburkolt csatorna építése	fm	40 000,00	10 000,00	50 000,00	0,00	<b>0</b>
U 40/60/200 mederburkolt csatorna építése	fm	36 800,00	8 000,00	44 800,00	0,00	<b>0</b>
U 40/40/200 mederburkolt csatorna építése	fm	32 200,00	8 000,00	40 200,00	0,00	<b>0</b>
U 40/20/200 mederburkolt csatorna építése	fm	27 600,00	8 000,00	35 600,00	0,00	<b>0</b>
U mederburkolat fedlap	fm	24 150,00	3 450,00	27 600,00	0,00	<b>0</b>
TB 30/50/40 beton fedlap	fm	22 000,00	5 000,00	27 000,00	18,20	<b>491 400</b>
TB 30/50/40 rácsos fedlap	fm	25 000,00	5 000,00	30 000,00	0,00	<b>0</b>
Átemelő építése kompletten	db	25 000 000,00	10 000 000,00	35 000 000,00	0,00	<b>0</b>
K vízelvezető szegély építése	fm	4 600,00	2 300,00	6 900,00	0,00	<b>0</b>
Kiemelt szegély	fm	4 600,00	2 300,00	6 900,00	0,00	<b>0</b>
Kerítés építése	fm	5 750,00	2 300,00	8 050,00	0,00	<b>0</b>
"A" villanyoszlop áthelyezés	db	1 057 262,50	250 000,00	1 307 262,50	0,00	<b>0</b>
DN40-es betétpallós tiltó	db	1 057 262,50	250 000,00	1 307 262,50	0,00	<b>0</b>
Olajfogó	db	1 000 000,00	250 000,00	1 250 000,00	0,00	<b>0</b>
WAVIN Q-Bic szikkasztó boks	db	40 000,00	5 000,00	45 000,00	0,00	<b>0</b>
Homokfogó	db	300 000,00	250 000,00	550 000,00	0,00	<b>0</b>
<b>ÖSSZESEN</b>						39 679 030
<b>HELYREÁLLÍTÁSI MUNKÁK</b>						
Aszfalt burkolat helyreállítása	m2	23 000,00	4 600,00	27 600,00	0,00	<b>0</b>
Beton burkolat helyreállítása	m2	9 200,00	4 600,00	13 800,00	0,00	<b>0</b>
Térkő burkolat helyreállítása	m2	2 000,00	4 000,00	6 000,00	0,00	<b>0</b>
Zúzott kő	m2	4 025,00	1 150,00	5 175,00	0,00	<b>0</b>
<b>ÖSSZESEN</b>						0
<b>KÖRNYEZETVÉDELEM, NÖVÉNYTELEPÍTÉS</b>						
Füvesítés rekultivációs fűmagkeverékkel bármely felületen	m2	402,50	57,50	460,00	991,80	<b>456 228</b>
<b>ÖSSZESEN</b>						456 228
<b>FORGALOMTECHNIKA</b>						
Ideiglenes forgalomtechnika	db	0,00	1 000 000,00	1 000 000,00	1,00	<b>1 000 000</b>
<b>ÖSSZESEN</b>						1 000 000
<b>KÖZMŰVEK</b>						
Közművek kiváltása	db	150 000,00	50 000,00	200 000,00	0,00	<b>0</b>
Szakfelületek megrendelése	db	0,00	150 000,00	150 000,00	4,00	<b>600 000</b>
<b>ÖSSZESEN</b>						600 000
Mindösszesen					Nettó	<b>49 979 918 Ft</b>
					Afa	<b>13 494 578 Ft</b>
					Bruttó	<b>63 474 496 Ft</b>